
 

Poziom ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania 

w stosunku do masy tych odpadów wytworzonych 

w 1995 r. [%] 

 

 

Rok 

 

2013 

 

2014 

 

2015 

 

2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

Poziom wymagany 

 

50 

 

50 

 

50 

 

45 

 

45 

 

40 

 

40 

 

35 

 

35 

 

Poziom osiągnięty 

przez Gminę 

Brzozów 

 

14,3 

 

26,6 

 

0 

 

0 

 

10,49 

 

11,213 

 

0,19 

 

0 

 

0 

 


